Именная заявка на участие в VI Открытом пешеходном марафоне
турклуба «БЕРЕНДЕИ» Томского государственного университета 20-22 октября 2006
Команда _________________________________________   клуба (города) ________________________________________________________

	№
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Спорт.

Разряд (Альп, тур.)
	Роспись в знании правил техники безопасности
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	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Я, _____________________________________________, капитан команды ___________________________________ беру на себя ответственность за жизнь и здоровье своих участников в чем расписываюсь         __________________  «____»  ___________ 2006 г.

                                                                                                                                                                  подпись
